
                  

                     

SAFSOR  2019 

Elenco degli ammessi 

 Albanese Antonio        seminario1977@libero.it 

Crescenti Martina       martinacrescenti@gmail.com 

D’Ambrosio Francesco        fradambr90@alice.it 

Di Cesare Carlo        carlodic12@gmail.com   

Fortunato Laura        laurafortunato29@gmail.com   

Fulci Duccio        ducciofulci@gmail.com 

Guzzetta Giorgio        guzzettg@gmail.com 

Ianniello Marys        marys.ianniello@gmail.com 

Indelicato Manuela        indelicato.manuela@gmail.com 

Kopsaj Vera        verakopsaj375@hotmail.com     

Lilli Marco        studiomarcolilli@gmail.com 

Mennini Matteo        matteo.mennini@gmail.com 

Murgia Carla        carlamur@tiscali.it 

Pagotto Giulio        pagotto.giulio@hotmail.com 

Raspa Giorgio        raspa.giorgio@gmail.com 

Sangiorgio Placido        placidoantonios@outlook.com   

Slivkina Varvara Aleksandrovna        v.slivkina@gmail.com 

Tchawo Christophe        tchawac@gmail.com     

Vanzo Martina        martina.vanzo@edu.unito.it   
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